
Moryń, dnia 11 stycznia 2021 r.  

ISR.271.7.2020 

 

Ogłoszenie nr 766776-N-2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:    

Ogłoszenia o zamówieniu ☒ Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia ☐ 

Ogłoszenia o konkursie ☐ Ogłoszenia o wynikach konkursu ☐ 

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy ☐   

Ogłoszenia o zmianie umowy ☐   

 

 

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU: 

Numer: 766776-N-2020 i data: 15/12/2020  

 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY: 

Nazwa (firma): 

GMINA MORYŃ  

Adres pocztowy: Plac Wolności 1 

Krajowy numer identyfikacyjny1: 

811684864 

Miejscowość: Moryń Kod pocztowy: 74-503 Państwo: Polska 

 

Województwo: 

zachodniopomorskie 

Tel.: 914 667 950 Faks: 914 667 957 e-mail um@moryn.pl, 

Adres strony internetowej (URL): www.moryn.pl 

Adres profilu nabywcy (jeżeli dotyczy): 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne (jeżeli dotyczy): 

 

 

 
1 W przypadku polskich zamawiających numer REGON 



 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić (jeżeli dotyczy): 

Miejsce, w którym znajduje się 

zmieniany tekst (podać nr sekcji  

i pkt) 

W ogłoszeniu jest W ogłoszeniu powinno być 

Numer sekcji: VI Punkt: 6.2. Termin składania ofert lub 

wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 

2021-01-15, godzina: 10:00, 

Termin składania ofert lub 

wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 

2021-01-22, godzina: 10:00, 

 

II.2) Tekst, który należy dodać (jeżeli dotyczy): 

Miejsce, w którym należy dodać tekst (podać nr 

sekcji i pkt) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu 

Numer sekcji: Punkt:  

 

 

----------- (Wykorzystać sekcję II formularza tyle razy, ile jest to konieczne) ----------- 

 

 

 

 

Burmistrz Morynia 

mgr Józef Piątek 

 


